
Protokół nr 17/2012
z  posiedzenia Komisji  Budżetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych

 Rady Miasta i Gminy Świerzawa
  odbytego w dniu  23 maja   2012 r.

Goście zaproszeni:
1. Marian Matusiak – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa
2. Józef Kołcz – Burmistrz Miasta i Gminy Świerzawa 
3. Zbigniew Mosoń – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Świerzawa
4. Sabina Kobylińska – Kierownik SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Świerzawie
5. Eugeniusz  Lebiedź,  Krzysztof  Jagiełło   -  pracownicy   Urzędu  Miasta  i  Gminy 

w Świerzawie

Porządek posiedzenia: 
1. Informacja na temat bezrobocia na terenie miasta i gminy  Świerzawa.
2. Analiza  sprawozdania  na  temat  bilansu  SP  ZOZ  Przychodnia  Rejonowa 

w Świerzawie.
3. Omówienie uchwał i innych materiałów dotyczących sesji.
4. Sprawy różne.

Przewodnicząca  Komisji   otworzyła    posiedzenie  Komisji  i  stwierdziła,   że   uczestniczy 
w nim 5 radnych, co stanowi kworum pozwalające na prowadzenie obrad  i podejmowanie decyzji.
Następnie Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad. Nikt z członków Komisji 
nie zgłosił  uwag. Porządek  obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 1. Informacja na temat bezrobocia na terenie miasta i gminy  Świerzawa.
Komisja zapoznała się z informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Złotoryi na temat 
bezrobocia na terenie miasta i gminy  Świerzawa (załącznik).
Komisja nie wniosła uwag do przedstawionej informacji.

Ad.2.  Analiza  sprawozdania  na  temat  bilansu  SP  ZOZ  Przychodnia  Rejonowa 
w Świerzawie.
Kierownik  SP  ZOZ  Przychodnia  Rejonowa  w  Świerzawie  S.  Kobylińska  przedstawiła 
sprawozdanie   na temat bilansu SP ZOZ Przychodnia Rejonowa  w Świerzawie (załącznik).
W dyskusji  poruszano sprawy dotyczące m.in. przychodów Przychodni (wynikające                       z 
kontraktu  z  NFZ),  zakupów  nowego  sprzętu  (do  laboratorium,  sprzętu  komputerowego 
i  oprogramowania  ),  kosztów  ogrzewania  placówki,  ewentualnej  wielkości  przyszłorocznego 
kontraktu na świadczenie usług.
Komisja nie zgłosiła zastrzeżeń do  sprawozdania  na temat na temat bilansu Przychodni.

Ad 3. Omówienie uchwał i innych materiałów dotyczących sesji.
Komisja omówiła następujące projekty uchwał na XIX sesję Rady MiG   Świerzawa: 

1) nr  94  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę 
i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Miasta i Gminy Świerzawa – ref. E. 
Lebiedź –  bez opinii, 

2) nr 95 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli specjalistów prowadzących zajęcia dydaktyczne,
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wychowawcze,  opiekuńcze,  związane  z  pomocą  psychologiczno-pedagogiczną, 



nauczycieli  realizujących  w  ramach  stosunku  pracy  obowiązki  określone  dla 
stanowisk  o  różnym tygodniowym,  obowiązkowym wymiarze  godzin  oraz  zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek dla osób piastujących stanowiska kierownicze w szkole, 
a  także  przyznania  zwolnienia  od  obowiązku  realizacji  zajęć  dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych – ref. Z. Mosoń- opinia pozytywna,

3) nr  96  w  sprawie  ustalenia  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli 
nieruchomości  za  usługi  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych – ref. K. 
Jagiełło - opinia pozytywna.

Ad.4.  Sprawy różne.
Komisja nie poruszała żadnych spraw w tym punkcie porządku obrad.

Przewodnicząca  Komisji  stwierdziła,  że  porządek  posiedzenia  został  wyczerpany  i  zamknęła 
obrady.
Na tym protokół zakończono.

                                                                                     Przewodnicząca Komisji 
                                                        
                                                                                               Elżbieta Bąk             
Protokółowała:
Władysława Tyka
insp. d/s obsługi rady i jej organów


